

Original Dots

Redberry Sherbet

NUTRITION FACTS

Serving Size 1 package (85g)

Calories 130

Calories from Fat 25

Amount/serving	% Daily Value*
Total Fat 2.5g	4%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 50mg	2%
Total Carbohydrates 25g	8%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 25g	
Protein 1g	

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
 Calcium 4% Iron 0%

*percent daily values are based on a 2,000 calorie diet

INGREDIENTS

Skim milk, water, sugar, corn syrup solids, non-fat milk powders, guar gum, carrageenan, powdered sugar, soybean oil, citric acid, coconut oil red 40 lake, natural and artificial flavors, mono and diglycerides and soy lecithin.

ALLERGENS

CONTAINS SOY

CONTAINS DAIRY

Manuf. by Dippin' Dots, LLC

Original Dots

YoDots™ Cookies 'N Cream

NUTRITION FACTS

Serving Size 1/2 cup (85g)

Calories 100

Calories from Fat 15

Amount/serving	% Daily Value*
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol <5mg	1%
Sodium 115mg	5%
Total Carbohydrates 18g	6%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 12g	
Protein 4g	

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
 Calcium 15% Iron 2%

*percent daily values are based on a 2,000 calorie diet

INGREDIENTS

SKIM MILK, WHEY POWDER, SUGAR, NATURAL FLAVORS, VANILLA, REBIANA, LESS THAN 0.5% OF (LOCUST BEAN GUM, GUAR GUM, CARRAGEENAN, DEXTROSE). COOKIES: UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, PALM AND/OR CANOLA OIL, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, LEAVENING (BAKING SODA AND/OR CALCIUM PHOSPHATE), CORNSTARCH, SALT, SOY LECITHIN, VANILLIN (ARTIFICIAL FLAVOR), CHOCOLATE. Contains two or more of the following yogurt cultures: Lactobacillus Acidophilus, Bifidobacterium lactis, Streptococcus Thermophilus, Lactobacillus Bulgaricus, Rice Maltodextrin (as a carrier).

ALLERGENS

CONTAINS WHEAT

CONTAINS SOY

CONTAINS DAIRY

Manuf. by Dippin' Dots, LLC

Original Dots

YoDots™ Chocolate & Vanilla

NUTRITION FACTS

Serving Size 1/2 cup (85g)

Calories 70

Calories from Fat 0

Amount/serving	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol <5mg	1%
Sodium 90mg	4%
Total Carbohydrates 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 11g	
Protein 5g	

Vitamin A 4% Vitamin C 0%
 Calcium 15% Iron 0%

*percent daily values are based on a 2,000 calorie diet

INGREDIENTS

SKIM MILK, WHEY POWDER, SUGAR, CORN SYRUP SOLIDS, COCOA POWDER (PROCESSED WITH ALKALI), NATURAL FLAVORS, VANILLA, REBIANA, LESS THAN 0.5 % OF (LOCUST BEAN GUM, GUAR GUM, CARRAGEENAN, DEXTROSE). Contains two or more of the following yogurt cultures: Lactobacillus Acidophilus, Bifidobacterium lactis, Streptococcus Thermophilus, Lactobacillus Bulgaricus, Rice Maltodextrin (as a carrier)

ALLERGENS

CONTAINS DAIRY

Manuf. by Dippin' Dots, LLC

Original Dots

YoDots™ Cookie Dough

NUTRITION FACTS

Serving Size 1/2 cup (85g)

Calories 110

Calories from Fat 15

Amount/serving	% Daily Value*
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol <5mg	1%
Sodium 130mg	5%
Total Carbohydrates 19g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 13g	
Protein 4g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 15%	Iron 0%

*percent daily values are based on a 2,000 calorie diet

INGREDIENTS

SKIM MILK, WHEY POWDER, SUGAR, CORN SYRUP SOLIDS, COCOA POWDER (PROCESSED WITH ALKALI), REBIANA, LESS THAN 0.5% OF (LOCUST BEAN GUM, GUAR GUM, CARRAGEENAN, DEXTROSE). COOKIE DOUGH: WHEAT FLOUR, BROWN SUGAR, MARGARINE [LIQUID AND PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, WATER, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF WHEY SOLIDS, SOY LECITHIN, VEGETABLE MONO & DIGLYCERIDES, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE ADDED], SUGAR, CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN), WATER, NATURAL FLAVORS, SALT, SODIUM BICARBONATE.

ALLERGENS

CONTAINS WHEAT

CONTAINS SOY

CONTAINS DAIRY

Manuf. by Dippin' Dots, LLC

Allergen Advisory: Our products are produced in a facility that contains milk, eggs, tree nuts, wheat, soy and peanut products. Although we make every effort to segregate this ice cream, all of our products are made in the same facility. Products made with peanuts, peanut oil or tree nuts may cause allergic reactions in some people. Some of our products are flavored with or contain peanut oil, peanuts and/or tree nuts. In addition, our ice cream does not contain gluten, although it may be present in certain add-ins. We use flavorings provided to us by other companies which are made in facilities that manufacture products with gluten.